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To årig Mas ter i regn skap 
og re vi sjon i Stav an ger
Høs ten 2016 star tet Han dels høy sko len ved Uni ver si tet i Stav an ger to årig Mas ter i regn skap og  
re vi sjon. Stu di et har vært en åre lang drøm for Han dels høy sko len ved Uni ver si te tet, og et ter at  
et ut valg be stå en de av sen tra le ak tø rer fra re vi sjons bran sjen, olje & ener gi bran sjen og  
re krut te rings bran sjen i re gi o nen ble etab lert i 2013, ble stu di et en rea li tet.

KLAR TIL INNSATS: Studieleder Lars Atle Kjøde (til venstre) skriver om Master i Regnskap og 
Revisjon ved Universitetet i Stavanger. Professor Benn Folkvord er ansvarlig for alle juridiske fag 
som inngår på MRR, og underviser selv i selskapsrett og skatterett.

Mas ter i regn skap og re vi sjon (MRR) har 
vært en et ter spurt ut dan ning i en år rek ke i 
Ro ga lands re gi o nen. Uli ke ini tia ti ver har 
blitt igang satt opp i gjen nom åre nes løp 
for å kun ne til by den ne ut dan nin gen, men 
det var først da en tverr fag lig ar beids-
grup pe be stå en de av ju ris ter, øko no mer og 
re vi so rer fra både Uni ver si te tet i Stav an ger 
og fra næ rings li vet ble ned satt at drøm men 
ble til vir ke lig het.

Ut gangs punk tet
Ut gangs punk tet, og pre mis se ne for 
ar beids grup pen, var å etab le re et stu di um 
som skul le gi stu den te ne en høy og unik 
tverr fag lig kom pe tan se in nen for ju ri dis ke, 
fi nan si el le, be drifts øko no mis ke og skat te-
retts li ge em ner, og som sam ti dig gav stu-
den te ne den nød ven di ge kunn ska pen for å 
bli stats au to ri sert re vi sor.

Job ber mot næ rings li vet
Han dels høy sko len ved Uni ver si te tet i Sta-
v an ger har i en år rek ke hatt et tungt mil jø 
in nen ju ri dis ke, skat te retts li ge- og fi nan si-
el le em ner, og er nå i ferd med å etab le re et 
ro bust og sterkt fag mil jø in nen regn skap 
og re vi sjon. Han dels høy sko len job ber 
ak tivt for tet te re kon takt med næ rings li vet 
for å bed re kom pe tan se fly ten, in no va sjons-
tak ten og kom pe tan se he vin gen til både 
næ rings li vet og det aka de mis ke mil jø et på 
sko len. Det te ny ter stu den te ne godt av ved 
at næ rings li vet både bi drar i fore les nin ger 
og med tema på av hand lin ger. Fore le ser ne 
i de en kel te fa ge ne be står av uli ke kom bi-
na sjo ner av uni ver si tets- og høy sko le an-
sat te og sen tra le ak tø rer in nen for næ rings-
li vet. På fore le ser si den bi drar både KPMG, 
Stat oil, Fi nans til sy net, Cap ge mi ni, Schjødt 
og EY. Det gjør stu di et sær lig ak tu elt og 
vil så le des være ide elt for per so ner som ser 
for seg en le der stil ling in nen regn skaps- 

el ler øko no mi funk sjo nen i stør re virk som-
he ter, for per so ner som øns ker å job be 
med kre ditt giv ning i ban ker, for re vi so rer, 
el ler for per so ner som øns ker å sko le re seg 
for råd giv ning.

Opp taks krav
Opptak til MRR ved Uni ver si te tet i Stav-
an ger stil ler blant an net krav til type gjen-
nom ført ba che lor grad, fag sam men set ning 
og ka rak te rer, full ført og be stått ba che lor-
grad (180 stu die po eng) som har ho ved vekt 
på øko no mis ke fag, re vi sjon, for ret nings jus 
el ler fi nans. Det an be fa les at stu den te ne 
har valgt en ba che lor grad med spe sia li se-
ring in nen for regn skap og re vi sjon, men 
det er ikke et ab so lutt krav.

To årig løp
Høs ten 2016 ble stu den ter bare tatt opp 
på et to årig løp, som full tids stu den ter, 

ba sert på en ba che lor grad i øko no mi og 
ad mi nist ra sjon el ler regn skap og re vi sjon i 
bunn. Kan di da ter som al le re de har en 
mas ter grad i øko no mi og ad mi nist ra sjon 
og som øns ker en mas ter grad også i regn-
skap og re vi sjon, kan imid ler tid søke om 
fri tak for inn til 60 stu die po eng. Et ter re vi-
sjons prak sis og be stått prak tisk prø ve kan 
de da søke Fi nans til sy net om god kjen nel se 
som stats au to ri sert re vi sor.

Stor in ter es se for MRR
Studiet har blitt svært godt mot tatt av 
både næ rings li vet og stu den ter i re gi o nen, 
noe også opp taks tal le ne vi ser. Stu di et ble 
opp ret tet med 25 stu die plas ser, og opp-
lev de tett på 400 sø ke re til dis se 25 plas-
se ne. Ba sert på sø ker tal let ble opp ta ket økt 
og an tall kan di da ter som ble tatt opp på 
MRR-stu di et, ble på ca. 40, med en snitt-
ka rak ter på over B (4,25).
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